
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

79058

80801500
80801520

8015-00-00
8015-20-00

Schutzkontaktstecker
CH-Stecker

weiß
weiß

60 Liter
60 Liter

P-4
P-4

300 Blatt
300 Blatt

4 x 30
4 x 30

Partikel
  

80801600
80801620

8016-00-00
8016-20-00

Schutzkonktaktstecker
CH-Stecker

weiß
weiß

60 Liter
60 Liter

P-5
P-5

300 Blatt
300 Blatt

2 x 15
2 x 15

Partikel
  

IQ AutoFeed OfficePro 300

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

AnschlussFarbeAuffangvolumenSicherheitsstufeSchnittleistungSchnittgröße  in  mmSchnittartModell

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: Aktenvernichter IQ AutoFeed Office Pro 300, offenSymbolbild: Aktenvernichter IQ AutoFeed Office Pro 300

Aktenvernichter  IQ AutoFeed  Office  Pro 300
Sehr leiser Betrieb - für eine ruhige Arbeitsumgebung (bei regelmäßiger Verwendung von LEITZ Ölblättern)
• automatische Papierzufuhr: keine manuelle Arbeit nötig - Papier einlegen, Deckel schließen, fertig
• Anti-Papierstau-Technologie: mit automatischer Rückführung - verhindert Papierstaus
• manueller Papiereinzug: bis 10 Blatt (P4) / bis zu 8 Blatt (P5)
• Schneidewellen laufen nach jedem Schredder-Vorgang kurz rückwärts, um zu vermeiden, dass beim Herausziehen Papierschnipsel hinter den Behälter fallen
• Infrarot-Sensoranzeige für vollen Abfallbehälter - ist der Abfallbehälter zu 80 % voll, wird ein blinkendes Licht ausgelöst
• automatische Papierzufuhr: keine manuelle Arbeit nötig - Papier einlegen, Deckel schließen, fertig
• Anti-Papierstau-Technologie: mit automatischer Rückführung - verhindert Papierstaus
• energiesparende ECO-Schlafmodus wird nach 3 Minuten Nichtbenutzung aktiviert
• einfache, intuitive Bedienung durch Touch-Control-Tasten mit PIN-Code-Sperre der Papierkammer
• Abfallbehälter mit Sichtfenster 

Technische Daten:
• Arbeitsbreite: 220 mm 
• Arbeitszyklus: 60 Minuten
• vernichtet auch Kreditkarten, Heft- und Büroklammern
• Maße: (B)415 x (T)465 x (H)735 mm 
• Gewicht: 22 kg (P4), Gewicht: 23 kg (P5)

Arbeitsplatz
Aktenvernichter für 3 - 5 Personen

Wie entsorgt man vertrauliche Daten und Dokumente sicher? Nur im Aktenvernichter!
Landen an einem normalen Arbeitstag noch viele Ausdrucke, Dokumente und Schriftstücke im Papierkorb?
Dann ist Datenmissbrauch Tür und Tor geöffnet — und ein beträchtlicher Imageschaden oder finanzieller Verlust kann die Folge sein.


