







Arbeitsplatz

Aktenvernichter für 3 - 5 Personen

Wie entsorgt man vertrauliche Daten und Dokumente sicher? Nur im Aktenvernichter! Landen an einem normalen Arbeitstag noch viele Ausdrucke, Dokumente und Schriftstücke im Papierkorb? Dann ist Datenmissbrauch Tür und Tor geöffnet — und ein beträchtlicher Imageschaden oder finanzieller Verlust kann die Folge sein.

Aktenvernichter IQ AutoFeed Office Pro 300

Sehr leiser Betrieb - für eine ruhige Arbeitsumgebung (bei regelmäßiger Verwendung von LEITZ Ölblättern)

- automatische Papierzufuhr: keine manuelle Arbeit nötig Papier einlegen, Deckel schließen, fertig
- Anti-Papierstau-Technologie: mit automatischer Rückführung verhindert Papierstaus
- manueller Papiereinzug: bis 10 Blatt (P4) / bis zu 8 Blatt (P5)
- Schneidewellen laufen nach jedem Schredder-Vorgang kurz rückwärts, um zu vermeiden, dass beim Herausziehen Papierschnipsel hinter den Behälter fallen
- Infrarot-Sensoranzeige für vollen Abfallbehälter ist der Abfallbehälter zu 80 % voll, wird ein blinkendes Licht ausgelöst
- automatische Papierzufuhr: keine manuelle Arbeit nötig Papier einlegen, Deckel schließen, fertig
- Anti-Papierstau-Technologie: mit automatischer Rückführung verhindert Papierstaus
- energiesparende ECO-Schlafmodus wird nach 3 Minuten Nichtbenutzung aktiviert
- einfache, intuitive Bedienung durch Touch-Control-Tasten mit PIN-Code-Sperre der Papierkammer
- Abfallbehälter mit Sichtfenster

Technische Daten:

- Arbeitsbreite: 220 mm
- Arbeitszyklus: 60 Minuten
- vernichtet auch Kreditkarten, Heft- und Büroklammern
- Maße: (B)415 x (T)465 x (H)735 mm
- Gewicht: 22 kg (P4), Gewicht: 23 kg (P5)







Symbolbild: Aktenvernichter IQ AutoFeed Office Pro 300, offen



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Cymbolbia. Altonomionionia Autoroda Cinoci no Coc			Cymbolbia. 7 iktori vorniontor 14 7 ator 000 0 moo 1 10 000, onon			Cymbolbia. Loigt duo i rodakt ili doi riiwondang			
Modell	Schnittart	Schnittgröße in mm	Schnittleistung	Sicherheitsstufe	Auffangvolumen	Farbe	Anschluss	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
IQ AutoFeed OfficePro 300	Partikel	2 x 15 2 x 15	300 Blatt 300 Blatt	P-5 P-5	60 Liter 60 Liter	weiß weiß	Schutzkontaktstecker CH-Stecker	8016-00-00 8016-20-00	80801600 80801620
	Partikel	4 x 30 4 x 30	300 Blatt 300 Blatt	P-4 P-4	60 Liter 60 Liter	weiß weiß	Schutzkontaktstecker CH-Stecker	8015-00-00 8015-20-00	80801500 80801520